aktais ir atsižvelgiant į abiejų šalių interesus, sudarė šią sutartį (toliau sutartis):

I. SUTARTIES OBJEKTAS
1.1. Gyvenamojo namo K. Donelaičio g. 71, Kaune fasado remonto darbai (toliau - Darbai).
II. SUTARTIES KAINA

2.1. Sutarties kaina yra 212529,12 EUR ( du šimtai dvylika tūkstančių penki šimtai dvidešimt devyni eurai ir 12 ct ) su PVM.  
2.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties I dalyje. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, medžiagų, mechanizmų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos Rangovui priklausančios, sutinkamai su Lietuvos Respublikos įstatymais, išlaidos ir 5.2.10.